
令和２年１０月１６日 

保護者各位 

多摩市立多摩中学校 

校 長   千葉 正法 

 

令和２年度 運動会実施についてのお知らせ 

 

 寒露の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、明日１０月１７日（土）に予定をしております運動会ですが、天気予報では明日の

降水確率が高くなっていることやグラウンドのコンディションが懸念されます。これらの

状況を総合的に考え、下記のように対応いたします。何卒、ご理解、ご協力を賜りたく、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ １０月１７日（土）について 

    明朝７：００までに「実施」「運動会と授業の両方の準備」「延期」など当日の判断

をホームページ・保護者メールでお知らせいたします。 

    ・登校時間はどの場合でも通常通り８：２０です。 

    ・持ち物は弁当、水筒、タオル、着替え、雨具、授業の準備となります。運動会実

施の場合は授業の準備は必要ありません。 

・延期の場合の時間割は 

「火② 火③ 火④ 月③」、昼食（弁当）⇒学活⇒下校となります。 

    ・実施の場合は、当日準備を行うため、開始時刻が遅れる場合があります。 

 

２ 運動会が延期になった場合について 

    １０月２０日（火）に実施予定です。（給食があります。） 

    ※詳細につきましては、１７日の学活でお知らせいたします。 

 

３ 振替休日について 

    １０月１９日（月）は振替休日となります。 

 

４ 写真の販売について 

    卒業アルバムの写真業者が、当日の写真をウェブ販売する予定です。追って ID・

パスワード等をお知らせいたします。 
【問い合せ】副校長 東内竜吾 

電話  ０４２-３７５-７０２３ 


